
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale  

Via Roma 19 - 12100 Cuneo 
Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 

ghedini@conservatoriocuneo.it 
conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it 
www.conservatoriocuneo.it  

                

 ______________________________________ 
 

  
 

DECRETO PRESIDENZIALE N.642 
 
Prot.n. 403/A1         

 
OGGETTO: modifica data convocazione Commissione esaminatrice della Selezione pubblica per 
titoli ed esami per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo di Assistente – area II 
personale T.A. C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca – Sezione AFAM – A.A. 2022/23 – 2023/24 
per assunzioni a tempo determinato. 
 

IL PRESIDENTE 
Vista la L. n. 508 del 21.12.1999; 
Visto il D. Lgs n. 165/2001; 
Visto lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “G.F.Ghedini” di Cuneo 
Vista la deliberazione n.36 del Consiglio di Amministrazione dell’8 luglio 2022;  
Visto il Decreto presidenziale n.612 prot. 4308/I1 relativo all’indizione della procedura selettiva 
pubblica per esami e titoli per la formazione di una graduatoria di idonei al profilo professionale di 
“Assistente” – Area II – C.C.N.L. comparto AFAM del 04/08/2010; 
Visto l’art. 6 del predetto Bando recante in rubrica “Commissione esaminatrice”; 
Visto il nulla osta allo svolgimento dell’incarico da parte della Dott.ssa Senia Vaccaro, Direttore 
Amministrativo del Conservatorio di musica “G.Cantelli” di Novara prot.n.382/C1 del 27/01/2023; 
Considerato che in data odierna per sopravvenuti impedimenti la Commissione esaminatrice non ha 
potuto riunirsi; 

DECRETA 
 

che la Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui in premessa, composta come di seguito 
indicato: 
 

1. Prof. Alberto Borello – Direttore - Componente Presidente; 
2. Dott. Costantino De Finis – Direttore Amministrativo – Componente; 
3. Dott.ssa Senia Vaccaro – Direttore Amministrativo – Componente; 
4. Dott.ssa Elisabetta Olivero– Direttore di Ragioneria – Segretario verbalizzante. 

 
è convocata in modalità mista il giorno lunedì 6 febbraio 2023 alle ore 11.00. 

 
 Il presente decreto viene pubblicato sul sito dell’Istituzione e del Cineca ai sensi dell’art.7 del 
Bando. 
 
               
Cuneo, 30 gennaio 2023 

     
 Il Presidente  
 Prof. Mattia Sismonda 

mailto:ghedini@conservatoriocuneo.it
mailto:conservatoriocuneo@pec.conservatoriocuneo.it
http://www.conservatoriocuneo.it/

		2023-01-30T14:11:13+0000
	Mattia Sismonda




